[image: image1.wmf]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мэра города Южно-Сахалинска
от
16.12.2008  № 2857

 О плане мероприятий городского
округа «Город Южно-Сахалинск»

по реализации задач, изложенных в
Послании Президента России
Федеральному Собранию на 2009 год .
В соответствии  со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 25.11.2008 года) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», протоколом заседания Рабочей группы по реализации задач, излагаемых в ежегодных Посланиях Президента России Федеральному Собранию (от 17.11.2008 г. № 2).
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий городского округа «Город Южно-Сахалинск» по реализации задач, изложенных в Послании Президента России Федеральному Собранию на 2009 год (прилагается).

2. Руководителям структурных подразделений администрации города принять меры по выполнению Плана мероприятий городского округа «Город Южно-Сахалинск» по реализации задач, изложенных в Послании Президента России Федеральному Собранию на 2009 год. Информацию о результатах выполнения мероприятий представлять ежеквартально в управление экономической политики и потребительского рынка Комитета экономики администрации города Южно-Сахалинска (Розанова Н. В.) в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным периодом.

3. Управлению экономической политики и потребительского рынка Комитета экономики администрации города Южно-Сахалинска (Розанова Н. В.) обеспечить ежеквартальное, в срок до 30 числа месяца, следующего за отчетным периодом, формирование и представление мэру города Южно-Сахалинска отчета о выполнении Плана мероприятий городского округа «Город Южно-Сахалинск» по реализации задач, изложенных в Послании Президента России Федеральному Собранию на 2009 год.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска Надсадина С. А.

Мэр города

                                               А. И. Лобкин

- 2 -

_940000211.doc